



**BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLÉN VÁRMEGYEI
KATASZTRÓFAVÉDELMI IGAZGATÓSÁG
MISKOLCI KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDELTSÉG
MISKOLCI HIVATÁSOS TŰZOLTÓ-PARANCSNOKSÁG**

BESZÁMOLÓ

**SZIRMABESENYŐ TŰZVÉDELMI HELYZETE, A TŰZVÉDELEM ÉRDEKÉBEN
TETT INTÉZKEDÉSEK ÉS AZ AZZAL KAPCSOLATOS FELADATOK**

Készítette :

Lőkös Gábor tűzoltó százados

Miskolci Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság parancsnok-helyettes

Miskolc, 2025. október 06.

Miskolci Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság

A Miskolci Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság hatályos állománytábla szerinti létszáma 118 fő.

A tűzoltósághoz 2 laktanya tartozik a Dózsa György úti, illetve a Diósgyőri. A Dózsa György úti laktanyában 2 gépjárműfecskendő, 5 különlegesszer (2 konténerszállító gépjármű, 1 vízszállító gépjármű, 1 magasból mentő gépjármű és 1 bázis daru) és 3 konténer (por – hab, vegyi és műszaki-mentő) áll készenlétben. A diósgyőri laktanyában 1 gépjárműfecskendő, 1 magasból mentő gépjármű és egy erdőtűzes gépjármű teljesít szolgálatot.

A működési területünkhöz 35 település tartozik, amelyek közül egy település megyeszékhely, megyei jogú város (Miskolc), hét település (Felsőzsolca, Alsózsolca, Nyékládháza, Emőd, Onga, Sajóbábony, Szikszó) városi ranggal rendelkezik, **Szirmabesenyő** pedig nagyközség. 26 település községi címet visel. Ezek a következők: Arnót, Berzék, Böcs, Bükkaranyos, Bükkszentkereszt, Gesztely, Harsány, Hernádkak, Hernádnémeti, Kisgyőr, Kistokaj, Kondó, Mályi, Parasznya, Radostyán, Répáshuta, Sajóecseg, Sajókápolna, Sajókeresztúr, Sajólád, Sajólászlófalva, Sajópálfala, Sajópetri, Sajósenye, Sajóvamos, Varbó.

A Miskolci Tűzoltóság ezen településeken, összességében közel 250.000 fő tűzvédelmét látja el.

A beszámolási év legfontosabb tűzvédelmi célkitűzései, feladatai

A számos hatályba lépett új jogszabályt, azok végrehajtási rendeleteit, a belső intézkedéseket a hivatásos tűzoltók megismerték és az abban foglaltakat a mindennapos munka során hatékonyan alkalmazták. A készenléti szolgálatot ellátó tűzoltók folyamatos felkészülése biztosított a tűzoltási és műszaki mentési feladatok felszámolása terén. A jogszabályi változásokat mindenki a beosztásához szükséges mértékben elsajátította. Az állomány fizikai állóképessége átlagon felüli, a szinten tartásához szükséges felszerelések, eszközök biztosítottak. Összességében kijelenthető, hogy a legfontosabb célkitűzéseket mind a vezetői, mind a végrehajtói állomány elérte, ezáltal a működési terület tűzvédelmének biztosítása és a beavatkozások hatékonyságának növelése megvalósult.

Tűzoltás- Műszaki Mentés

Vonulási adatok a Miskolc Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságon

2024.01.01.-2024.12.31.

Típus szerint: - tűzeset: 1007
- műszaki mentés: 1353

Összesen: 2360

Beavatkozást igénylő esemény: 1259
Kérkezés előtt felszámolt: 240
Szándékosan megtevesztő jelzés: 29
Téves jelzés: 807
Utólagos jelzés: 25

Nemzetgazdasági szempontból a beavatkozások megoszlása:

- állam, önkormányzat:	98
- egyéb:	248
- ipar, épületipar:	16
- kereskedelem:	8
- közlekedés:	381
- lakás és szem. ingatlan:	624
- mező és erdőgazdaság:	149

Jegyzőkönyvek készültek a kéménytűzekről, szén monoxid mérésekről, belterületi égetésekről, melyeket felterjesztünk a Katasztrófavédelmi Kirendeltségre.

Kerti hulladék égetésével kapcsolatban a településektől az erre vonatkozó önkormányzati rendeleteket bekértük.

Szirmabesenyő tűzvédelmi helyzete a tűzoltói beavatkozások tekintetében

Szirmabesenyő község tűzvédelmi helyzetének vizsgálata, valamint a településen élők biztonságának erősítése érdekében a Miskolci Hivatásos Tűzoltóparancsnokság folyamatosan nyomon követi a tüzesetek, műszaki mentések beavatkozások alakulását.

A település földrajzi fekvése, közlekedési infrastruktúrája, valamint ipari és lakossági beépítettsége sajátos kihívásokat jelent a tűzvédelem területén.

A település tűzvédelmi helyzete

- **Lakossági kockázatok:**

A községben jellemzően családi házas övezet található, ahol a tüzesetek fő kockázati tényezői a kéménytűzek, elektromos meghibásodások és a szabadtéri égetésekből adódó tüzesetek.

- **Ipari és gazdasági létesítmények:**

A területen működő kisebb ipari üzemek és raktárépületek fokozott tűzveszélyt jelentenek. A fokozott kockázatot jelentő létesítményekben folyamatosan tervezünk helyismereti foglalkozásokat és gyakorlatokat.

Közlekedési kitétettség:

A 26-os számú főút közelsége miatt jelentős a közúti forgalom, amely műszaki mentési beavatkozások (közúti balesetek, járműtűzek) szempontjából jelentenek kiemelt kockázatot.

Az intézmények, vállalkozások, iparterület szempontjából egyrészt nagyon fontos a jogszabályokban előírt rendelkezések teljesítése, másrészt pedig az előző feltételből is fakadó egyre inkább teret nyerő tűzvédelmi rendszerek kiépítése, ami a vagyonbiztonság mellett az esetlegesen keletkező tűzkárokat is jelentős mértékben enyhíti. Az egyén jogkövető magatartása, a társas együtt élés szabályainak betartása, a felelősség tudat mind-mind meghatározóak a közösség tűzvédelmi helyzetét illetően.

Az előzőekben felvázolt tények tükrében elmondható, hogy a település tűzvédelmi helyzete megfelelő.

Szirmabesenyőben 2024-ben, 12 esetben fordult elő tűzoltói beavatkozást igénylő tüzeset. Az esetek nem voltak jelentős kárértékűek.

Káreseti adatok 2024.01.01.-2024.12.31. között **Szirmabesenyő** tekintetében

Típus szerint:

tűzeset:	10
műszaki mentés:	14
Összesen:	24

Események megoszlása:

- *Beavatkozást igénylő esemény:* 12
- Kiérkezés előtt felszámolt: 1
- Szándékosan megtevesztő jelzés: 0
- Téves jelzés: 11
- Utólagos jelzés: 0

Nemzetgazdasági szempontból a beavatkozások megoszlása:

- állam, önkormányzat: 1
- egyéb: 1
- ipar, épületipar: 0
- kereskedelem: 0
- közlekedés: 8
- lakás és szem. ingatlan: 3
- mező és erdőgazdaság: 0

Kiemelt tűzeset, továbbá kéménytűz nem volt a településen.

Elemi csapással, viharkárral kapcsolatos beavatkozás nem történt.

Beavatkozást igénylő tűzeset 3 esetben történt.

Beavatkozást igénylő műszaki mentés 9 esetben történt.

Beavatkozást igénylő tűzesetek

2024.03.20.

Jelzett helyen körülbelül 0,5 ha területen égett szárazfű, bozótos. A tüzet az egység kéziszerszámok segítségével eloltotta. Személyi sérülés nem történt, anyagi kár nem keletkezett. A tűz keletkezési oka vélelmezett nyílt láng.

2024.07.07.

Jelzett helyen B.A.Z. Vármegyei BV intézet 2. objektumában, az alagsorban található szerver szobában a szerverekhez menő elektromos kábelek gyulladtak ki egy védőcsatornában. A tűz az épületen kívül keletkezett, majd a faláttörésen keresztül a kábeleken át jutott be a szerverszobába.

A tűz miatt a rabokat nem kellett kimenekíteni, füst nem terjedt tovább a börtön többi részére, a börtön zavartalanul működött tovább. Hőkamerával a tűzzel érintett környezet át lett vizsgálva, további izzás/melegedés nem volt tapasztalható.

2024.11.21.

Jelzett helyen egy 11*7 méter alapterületű lakóház tetőszerkezete égett teljes terjedelmében, valamint egy 4*7 méteres kazánház teljes terjedelmében. Az egység a tüzet 3db "C" sugárral, és 1 db "D" sugárral oltotta el. Vélelmezett keletkezési ok, a fűtőberendezésből kipattanó szikra, személyi sérülés nem történt, lakosságvédelmi intézkedés keretén belül 2 fő rokonoknál lett elhelyezve.

Beavatkozást igénylő műszaki mentések

2024.02.08.

Szirmabesenyőnél a hídon, egy Suzuki Swift és egy Volkswagen Passat típusú személygépjármű személyi sérüléssel járó balesete történt. Két felnőtt, és egy gyermek sérült került elszállításra a megyei kórházba.

2024.03.29.

Viharos időjárás következtében egy kb. 5 m magas fát az erős szél a háztetőnek döntött. Az egység kihúzó létra és láncfűrész segítségével a fát eltávolította.

2024.05.02.

Jelzett helyen a fiatalok börtöne mellett lévő felüljáró felhajtónál egy Ford Focus személyautó a felhajtó egyik oldaláról a másik irányban lévő lehajtóra átrepült, majd az árokba zuhant. Egy súlyosan sérült személyt feszítő vágó berendezéssel a tető eltávolításával kiemelte az egység.

2024.05.08.

Jelzett helyen két személygépjármű ütközött, az egyik járműben 2 felnőtt és 2 gyermek utazott, a gyermekeket (2 és 4 évesek) kivizsgálásra kórházba kellett szállítani. a másik járműben 1 férfi utazott, a felnőttek nem sérültek. Tűz nem keletkezett, az egység áramtalanította a gépjárműveket.

2024.05.25.

A helyszínen fa dőlt az útestre, amely teljes út zárat képzett. Elektromos légvezetékét károsított. A kidőlt fát kézi erővel, motoros láncfűrészsel a kiérkező egység eltávolította.

2024.08.10.

A helyszínen egy Audi A4 típusú személygépjármű árokba hajtott, majd fa villanyoszlopnak csapódott. Az egység a gépjárművet kéziszerszámok segítségével áramtalanított, majd az áramszolgáltató kiérkezéséig a helyszínt biztosította. A járműben helyszíni információk szerint egy fő utazott, aki a helyszínt elhagyta kiérkezésünkig.

2024.08.19.

Jelzett helyen egy Peugeot 206 típusú személygépjármű többször megpördült majd a kerekeire érkezett. Az autóban két személy utazott, könnyebben sérültek. Helyszínt biztosított az egység.

2024.10.22.

Jelzett helyen egy személygépjármű busszal ütközött. A személygépjárműben a 3 személy utazott 1 fő súlyos 2 fő könnyű sérült szenvedett. A buszon 45 fő utazott nem sérültek, az egység a személygépjármű áramtalanítását elvégezte, a busz áramtalanítása nem vált szükségessé.

2024.11.26.

Jelzett helyen egy Suzuki Swift, és egy Ford Focus típusú személygépjármű ütközött. A Fordban egy felnőtt, a Suzukiban két felnőtt, és egy gyermek utazott. A két személygépjármű áramtalanítása el lett végezve. Üzemanyagfolyás nem volt tapasztalható.

Kiérkezés előtt felszámolt esemény

2024.04.29.

Jelzett helyen, idős hölgy a ház lépcsőjén elesett, nem tudott lábra állni. Kiérkezésre a szomszéd az udvarra bemászott, a kaput kinyitotta, a helyszínt a mentőknek átadta. Az eset kiérkezés előtt felszámolt.

Téves jelzések

2024.02.19.

Téves automatikus tűzátjelzés keletkezett a Ford Vagépben. Az épületet átvizsgáltuk tüzet tüzre utaló nyomot nem találtunk.

2024.02.28.

A jelzés szerint személygépjármű ütközött tehergépjárművel. A rendőrség a helyszínre érkezett mentősök vizsgálják a hölgyet, aki a fejét fájlalta. Tűzoltói beavatkozásra nem került sor. Az eset téves jelzés.

2024.04.09.

Téves automatikus tűzátjelzés keletkezett a Cordys Capital Kft. ben. Az épületet átvizsgáltuk tüzet tüzre utaló nyomot nem találtunk.

2024.07.09.

Téves automatikus tűzátjelzés keletkezett a Szirmabesenyői Napsugár Óvoda és Bölcsődében.

2024.07.22.

Jelzett helyen egy személygépjármű turbója felkapta az olajat, ez okozta a füstölést. A gépjármű vezetője már intézkedett a kocsi elszállításáról. Beavatkozás nem történt.

2024.07.31.

Jelzett helyen, illetve annak környékén tüzre utaló jel, nem volt tapasztalható.
Az egység részéről beavatkozás nem történt

2024.08.17.

Jelzett helyen gondos óra tulajdonos lányával felvettük a kapcsolatot, elmondása alapján véletlenül lett megnyomva a gomb. Beavatkozás nem történt.

2024.10.01.

Kiérkezésre a szomszéd átment a bácsihoz mindketten kijöttek a lakásból, a bácsinak nincs baja, téves jelzés.

2024.10.12.

A jelzett helyen gondos óra bejelzett. A bejelentő elmondása alapján véletlenül nyomhatta meg a gombot. Az eset téves. Kár, személyi sérülés nem történt.

2024.10.30.

A helyszínen kertben 0.5 m² területen fa gallyat égettek az önkormányzat által engedélyezett időpontban. A tüzet az egység kérésére eloltották. Az eset téves jelzés.

2024.12.19.

Téves automatikus tűzátjelzés keletkezett a Mercedes szalonban. Az épületet átvizsgáltuk tüzet tüzre utaló nyomot nem találtunk.

Tűzvédelem érdekében tett intézkedések

A tűzvédelem érdekében tett intézkedéseket közvetett és közvetlen módon befolyásolhatjuk. A megközelíthetőség, a kiépített tűzivíz hálózat elősegítik a tűzoltók tevékenységeit. Szűrőpróbaszerűen, változó település részeken több alkalommal a tűzcsapok működőképességét, megközelíthetőségét, állapotát ellenőriztük, a tapasztaltakat jegyzőkönyvben rögzítettük és továbbítottuk a Miskolci Katasztrófavédelmi Kirendeltség felé a hiányosságok megszüntetése érdekében. Az előforduló tüzesetek és műszaki mentések felszámolásához képzett, elméleti és gyakorlati tudással rendelkező tűzoltók érkeznek fejlett műszaki technikával, korszerű védőfelszerelésekben. A szükséges tervek, dokumentumok naprakészen állnak rendelkezésre.

2024-ben a Miskolci Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság, tűzoltási és műszaki mentési tevékenységét a hatályos jogszabályok, szabályzatok előírásait betartva végezte, eleget téve ezzel, a törvényben megfogalmazott kötelezettségének. A vonulásokkal kapcsolatosan keletkezett szer adatlapok, tüzeseti adatlapok, erdő- és vegetációs adatlapok ellenőrzését és lezárását folyamatosan végeztük. Jegyzőkönyvek készültek a kéménytüzekről, szén- monoxid mérésekről, belterületi égetésekről, melyeket a további hatósági eljárás érdekében felterjesztve továbbítottunk a Miskolci Katasztrófavédelmi Kirendeltségre.

A Miskolci Tűzoltóság az elsődleges működési körzetéhez tartozó településeken, köztük **Szirmabesenyő** tekintetében is folyamatosan naprakészen tartja a műveletirányító tervadatlapokat. A tervadatlap tartalmazza a tüzeset, műszaki mentés jellegének és nagyságának megfelelően a következő típusú riasztható tűzoltó szereket: gépjárműfecskendők, magasból mentők, műszaki konténerek, vegyi konténerek, por-hab konténer, daruk, erdőtüzes gépjárművek, gyorsbeavatkozók, kishajók, vízállítók. Tartalmazza az adatlap a közművállalatok (víz-, gáz-, elektromos művek) ügyeletének címét, elérhetőségét. A humanitárius segélyszervezetek erőeszközeit, igénybevételének lehetőségeit, módjait. A Barlangi Mentők Észak-Magyarországi Egyesülete, a Központi Különleges Mentőszolgálat, a Neptun Búvár Klub, a Miskolci Speciális Felderítő és Mentőcsoportért erőit-eszközeit, melyek segítségével végrehajtható mélyből illetve a magasból mentés, búvár illetve vízi mentés, kutyás vízi és az ehhez kapcsolódó szárazföldi mentés,

személy és vagyon-mentés, földön illetve vízben történő kutatás. A tervadatlap nagy jelentőséggel bír, hiszen a keletkező tüzesetek, műszaki mentések felszámolása az esemény jellegének megfelelően a szükséges erők, eszközök riasztásával a legnagyobb hatékonysággal történik.

Tervek, Tűzoltási Műszaki Mentési Tervek

Az értesítési és készenlétbe helyezési terv aktualizálását teljes körűen végrehajtottuk. A híradó ügyelet ügyrendjének az aktualizálása megtörtént, aminek már része a diósgyőri híradó ügyeletesi feladatok és kötelek.

A KAP online felületen feltöltésre kerültek a Tűzoltási Műszaki Mentési Tervvel (továbbiakban: TMMT) rendelkező létesítmények, intézmények, tűzvédelemért felelős személyek és a műszaki kapcsolattartók neve és telefonszáma.

A TMMT-k frissítése 2024-ben oly módon valósult meg, hogy a végrehajtott helyismereti foglalkozások alkalmával a TMMT-re kötelezett létesítményeket érintően minden esetben leellenőrzésre kerültek a meglévő tervek és a változások esetén a TMMT aktualizálásra került.

A Miskolci Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság működési területén 63 db Tűzoltási és Műszaki Mentési Tervvel rendelkező intézmény, létesítmény működik.

Tűzoltási Műszaki Mentési Terv Szirmabesenyő tekintetében:

1.	Szirmabesenyő Ipari Park Global 2000 A épület	Farkashegyi út 1.	Raktár, tűzveszélyes
2.	Szirmabesenyő Ipari Park Global 2000 B épület	Farkashegyi út 1.B	Raktár, tűzveszélyes
3.	ROAD 66 Logisztikai Raktár	Kelecsényi u 5.	Raktár, tűzveszélyes

Oktatás, képzés

A továbbképzés, kiképzés gerincét a készenléti szolgálatot ellátó állomány „Éves kiképzési-és gyakorlatterve” alkotta. Az éves kiképzési terv meghatározta a napi, heti óraszámot az elméleti és a gyakorlati képzések tekintetében, ezen túl lehetőséget biztosított további foglalkozások megtartására is. Elsődleges cél az éves kiképzési terv összeállításánál, hogy a képzés tematikája vegye figyelembe a helyi körülményeket, veszélyforrásokat, sajátosságokat, mint például a területi elhelyezkedés, földrajzi viszonyok, szélsőséges időjárási tényezők következményei, veszélyes ipari üzemek, középmagas-, magas épületek, tömegtartózkodásra szolgáló intézmények, közlekedés terén bekövetkezett változásokat. Fokozott figyelmet szenteljen a legújabb beavatkozási módszerek és eszközök megismerésének, valamint kiemelt területként foglalkozzon a központi, illetve területi szerv által kiadott intézkedésekkel. Az éves képzési tervet az adott évet megelőzően, minden ciklusra vonatkozóan, napi bontással elkészítettük.

A nagyobb erőt és eszközt igénybevevő tüzesetek, műszaki mentések esetén a szolgálati csoportokkal a tapasztalatok feldolgozása mellett műveletelemzést hajtunk végre.

A Katasztrófavédelmi Oktatási Központ objektumaiban a tűzoltás-vezetők, különleges szerkezelők, gépjárművezetők képzése, továbbképzése rendszeresen történik.

Műszaki szakterület

A Miskolci Tűzoltóság Dózsa György úti és Diósgyőr Kerpely Antal úti laktanyájában is folytatódtak az állagmegőrző felújítások és műszaki fejlesztések. A tűzoltógépjárművek szakfelszereléseinek

műszaki fejlesztései szintén folytatódott, olyan korszerű eszközökkel, kisgépekkel, amelyek a beavatkozások hatékonyságát javítják. A tűzoltók védőruházata, védőfelszerelése a legjobb védelmi képességgel rendelkezik.

A híradóügyelet fejlesztése terén a GVR rendszer (Gépészeti Vezérlő Rendszer) telepítése megtörtént. A riasztások fogadását követően a gépészeti vezérlő meghatározott sorrendben kialakított műveleteket hajt végre automatikusan. Azonban lehetőség van az egyes műveletek manuális vezérlésére, amihez külön érintőképernyős felület került kialakításra.

Alkalmassági vizsgálat

A hivatásos tűzoltók szolgálat ellátásának alapvető kritériuma a fizikai, egészségügyi és pszichológiai alkalmasság. Ennek érdekében az 45/2020. (XII. 16.) BM rendelet alapján a szabályozott foglalkozás-egészségügyi orvosi vizsgálatokat a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Területi Egészségügyi, Pszichológiai és Munkabiztonsági Ellátó Központ orvosa elvégezte.

Árvízvédelmi feladatok

A sikeres árvízi védekezés érdekében Miskolc Járás területén lévő nagyobb folyók (Hernád és Sajó) mentén található településeken árvíz felelősségi körzetek kerültek kijelölésre.

A Sajó-folyó partján fekvő Szirmabesenyő nagyközségben bekövetkező védekezés esetében Miskolc Katasztrófavédelmi Kirendeltség állományából 2 fő felelős katasztrófavédelmi szakember látja el, működik közre a védekezés során.

Feladatuk éles helyzetben a településen történő védekezés koordinálása a lakosság és a katasztrófavédelem erőinek bevonásával.

A védekezést szakmai szempontból az ÉMVIZIG Miskolci Szakasztechnikusok szakembere irányítja, aki úgyszintén ezen árvízi felelősségi körzetben végzendő feladatokra van kijelölve.

A tűzvédelemmel kapcsolatos feladatok

Nagyon fontos az intézmények, vállalkozások, magánszemélyek tekintetében is a megelőzés fontosságának hangsúlyozása. Ezen belül a kéménytűzek megelőzése kiemelt jelentőséggel bír, hiszen adott esetben akár egy-egy lakástűzet is megelőzhető rendszeresen karbantartott kéménnyel. Azokban a lakásokban, ahol füstérzékelő van, nem keletkezik nagyobb tűz, hiszen még annak kialakulásakor meg lehet fékezni a lángokat. Minden ötödik lakástűz a kéményben keletkezik.

A lakástűzek önmagukban is nagy veszélyt jelentenek az ott élők számára, nem beszélve az égés során keletkező füstől. Egy kisebb tűz esetén is sok kémiai anyag kerülhet a levegőbe, melyek mértéke függ a hőmérséklettől, az égő anyagoktól és az oxigén mennyiségétől. Tűzeset bekövetkezésekor a legtöbb sérülést a füstmérgezés okozza, ami halálos kimenetelű is lehet.

Mindenképp érdemes füstérzékelő készülékeket beszerezni otthonunkba, még akkor is, ha korábban nem volt példa lakástűzre. Lakástűz bármikor bekövetkezhet, ezért nem árt elővigyázatosnak lenni, hiszen egy esetleges tragédiát is kiküszöbölhetünk egyetlen füstérzékelő telepítésével. Javasolt a lakás több, olyan pontjára füstérzékelő készüléket helyezni, ahol nagy az esély tűz keletkezésére, hiszen a füst megjelenésekor azonnal jelez a készülék, így már a tűz korai szakaszában megkezdhetjük az oltást, illetve kimenekülhetünk a lakásból, még a tűzterjedés előtt.

Fontos figyelni arra, hogy a családi házakba a kéményseprő nem megy automatikusan, az állampolgár által egyeztetett időpontban végzi el az ingyenes ellenőrzést és tisztítást. A kéményseprést a 1818-as ingyenesen hívható telefonszámon lehet igényelni. Fontos, hogy mindenki gondoskodjon arról, hogy a kéményseprők a rendszeres ellenőrzést elvégezhessék, a feltárt hiányosságok megszüntetésével együtt járó költségeket ne tekintsék feleslegesnek, az a biztonság alapfeltétele. Rendszeres időközönként vizsgáltsák meg, hogy tüzelőberendezései megfelelőek. A szén-monoxid-érzékelők használata szintén nagyon fontos, a megfelelő típus választás és a gyártói előírások betartása akár életet is menthet. Az ipari parkok bővülésével, új létesítmények épülnek, nagyon fontos ezek megismerése tűzvédelmi szempontból. Az oltóvízhálózat ellenőrzését az elkövetkezendő időkben is folytatjuk. A tűzvédelmi szempontból kockázatot jelentő létesítményekben, intézményekben szervezett helyismeretek, közös gyakorlatok tervezésére továbbra is kiemelt figyelmet fordítunk.

Miskolc, 2025. október 06.

Tisztelettel:

.....
Lőkös Gábor tűzoltó százados s.k.
Miskolci Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság
parancsnok-helyettese

ZÁRADÉK

A dokumentum elektronikus aláírással hitelesített
35510/1345-1/2025.ált.